och periodens början.

Några väsentliga direkt hänförliga transaktionskostnader
har inte uppstått.

1. Resultateffekten för perioden 1 januari - 30 juni 2021
är beräknad som skillnaden mellan marknadsvärdet per
31 december 2020 och 30 juni 2021. Av resultatet avser
57 225 KSEK aktierna i Klarna Holding AB.

2. Marknadsvärde för tillgångarna per 30 juni 2021 är
beräknad enligt samma redovisningsprincip som i års-
redovisningen för 2020. Av den totala justeringen avser
76 901 KSEK aktierna i Klarna Holding AB.

3. Tillgångarnas uppskattade marknadsvärde per 31 de-
cember 2020 redovisas mot eget kapital som om appor-
temissionen hade ägt rum per detta datum. 19 675 KSEK
avser aktierna i Klarna Holding AB.

Ovan justeringar väntas ha en kontinuerlig inverkan på
Bolaget.

KSEK Proformajustering Not

Resultaträkning

Värdeförändring pappersinnehav 60 469 1

Periodens resultat 60 469

Balansräkning

Aktier i onoterade företag 83 393 2

Aktiekapital 11 3

Överkursfond 22 913 3

Periodens resultat 60 469 1

83 393

48Flat Capital AB (publ) Prospekt 2021

Proformaresultaträkning

KSEK 1 jan 2021 – 30 jun 2021 Proformajustering

Proforma 1 jan 2021  –

 30 jun 2021

Rörelsens intäkter

Värdeförändring värdepappersinnehav 8 868 60 469 69 336

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -558 - -558

Summa rörelsekostnader -558 - -558

Rörelseresultat 8 310 60 469 68 779

Finansnetto -105 - -105

Resultat efter finansnetto 8 205 60 469 68 673

Skatt - - -

Periodens resultat 8 205 60 469 68 673

49Flat Capital AB (publ) Prospekt 2021

Proformabalansräkning

KSEK Per den 30 juni 2021 Proformajustering

Proforma per den

 30 juni 2021

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 50 11 61

Summa bundet eget kapital 50 - 61

Fritt eget kapital

Balanserat resultat och överkursfond 92 874 22 913 115 787

Periodens resultat 8 205 60 469 68 673

101 079 83 382 184 460

Summa eget kapital 101 129 83 393 184 522

Kortfristiga skulder

Lån från aktieägare 114 - 114

Leverantörsskulder 62 - 62

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 450 - 1 450

Summa kortfristiga skulder 1 626 - 1 626

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 102 755 83 393 186 148

KSEK Per den 30 juni 2021 Proformajustering

Proforma per den

30 juni 2021

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i onoterade företag 101 838 83 393 185 231

101 838 83 393 185 231

Summa anläggningstillgångar 101 838 83 393 185 231

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 3 - 3

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 880 - 880

Summa kortfristiga fordringar 883 - 883

Kassa och bank 33 - 33

Summa omsättningstillgångar 33 - 33

SUMMA TILLGÅNGAR 102 755 83 393 186 148

50Flat Capital AB (publ) Prospekt 2021

Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning av
finansiell proformainformation i ett prospekt

Till styrelsen i Flat Capital AB (publ), 556941-0110.

Rapport om sammanställning av finansiell profor-
mainformation i ett prospekt

Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om
styrelsens sammanställning av finansiell proformainforma-
tion för Flat Capital AB (publ) (”Bolaget”). Den finansiella
proformainformationen består av proformaresultaträkning-